
467019-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 467019-2023 - Wyniki
Niderlandy-Arnhem: Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury pomiarowej
OJ S 146/2023 01/08/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Provincie Gelderland
Krajowy numer identyfikacyjny: 51468751
Adres pocztowy: Markt 11
Miejscowość: Arnhem
Kod NUTS: NL Nederland
Kod pocztowy: 6811 CG
Państwo: Niderlandy
Osoba do kontaktów: Diana Freriksen
E-mail: d.freriksen@gelderland.nl
Tel.: +31 652801053

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.gelderland.nl
Adres profilu nabywcy: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=217641

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Installeren en leveren telemetrische data grondwaterstandsmeetnetten
Numer referencyjny: 2023-003702

Główny kod CPV
50411000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji aparatury pomiarowej

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Het doel van deze opdracht is een nieuwe opdrachtnemer te contracteren die verantwoordelijk 
wordt voor de levering van real-time meetdata via telemetrie binnen de nu voorliggende 
Gelderse meetnetten. Het gaat daarbij om circa 704 putten of meetlocaties met in totaal 1274 
buizen of filters, zie voor een uitgebreider overzicht Bijlage 1.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/467019-2023
mailto:d.freriksen@gelderland.nl?subject=TED
http://www.gelderland.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=217641
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=217641


467019-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

De opdracht betreft het aanpassen van de bestaande meetopstellingen, het installeren van 
telemetrie en leveren van gevalideerde meetdata.
De werkzaamheden van deze opdracht bestaan op hoofdlijnen uit: Aanpassingen van 
meetopstellingen en installeren van telemetrie.Dagelijkse, automatische validatie en levering 
van meetdata met voorlopig oordeel aan de BRO.Dagelijkse levering van de ruwe meetdata 
en de automatisch gevalideerde data aan opdrachtnemer 1. Opdrachtnemer 1 zorgt 
vervolgens voor actuele presentatie van deze data op een portal en voor de definitieve 
validatie en de aanlevering van het volledig oordeel aan de BRO.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 1 900 000,00 EUR

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
38291000 Aparatura telemetryczna, , 38424000 Urządzenia pomiarowe i sterujące 51210000 

, Usługi instalowania urządzeń pomiarowych 72316000 Usługi analizy danych

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: NL Nederland

Opis zamówienia
Het doel van deze opdracht is een nieuwe opdrachtnemer te contracteren die verantwoordelijk 
wordt voor de levering van real-time meetdata via telemetrie binnen de nu voorliggende 
Gelderse meetnetten. Het gaat daarbij om circa 704 putten of meetlocaties met in totaal 1274 
buizen of filters, zie voor een uitgebreider overzicht Bijlage 1.
De opdracht betreft het aanpassen van de bestaande meetopstellingen, het installeren van 
telemetrie en leveren van gevalideerde meetdata.
Hiervoor zal een raamovereenkomst worden gesloten met een looptijd van 5 jaar met een 
optie tot verlenging van 3 maal 1 jaar. De maximale looptijd van de raamovereenkomst 
bedraagt 8 jaar.
Indien de maximale waarde van de raamovereenkomst is bereikt (€ 1.900.000 ex BTW), 
eindigt de raamovereenkomst van rechtswege.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kwaliteit / Waga: 60%
Cena - Waga: 40%

Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji: 
Optie tot verlenging: maximaal 3 maal eenzijdig verlengen voor telkens een nieuwe periode 
van 1 jaar.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura



467019-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 062-183003

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
02/07/2023

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Van Essen Instruments B.V.
Miejscowość: Delft
Kod NUTS: NL Nederland
Państwo: Niderlandy
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 900 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Rechtbank Gelderland
Miejscowość: Arnhem

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/183003-2023


467019-2023 Page 4/4

VI.5.

Państwo: Niderlandy

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
27/07/2023


